

اعطای ۲۶هزاروام ازدواج در بانک آینده



در چهارمین سالگرد آغاز فرایند اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج از سوی بانک آینده، تعداد مشمولینی که تاکنون از این وام در بانک آینده، بهره‌مند شده‌اند؛ از مرز ۲۶۰،۰۰۰ (بیستوشش هزار) نفر گذشت. بر پی‌افزایش سقف وام ازدواج و استقبال چشم‌گیر متقاضیان، نه‌تنها وقفه‌ای در روند اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج از سوی بانک آینده ایجاد نشد؛ بلکه با اعطای بیش از ۱،۰۰۰ (یک‌هزار) فقره وام، صرفاً در اردیبهشت‌ماه سال‌جاری، رکورد جدیدی در این زمینه از سوی این بانک، به‌ثبت رسید. این دستاورد، گویای روند مطلوب ارائه این نوع خدمت در بستر مسئولیت اجتماعی و تلاشی متعهدانه، در راستای تسریع و تسهیل در جلب رضایت مخاطبان جوان وام ازدواج، خواهد بود.

شایان ذکر است؛ اعطای وام قرض‌الحسنه، به‌ویژه برای زوج‌های جوان، به‌جهت برکتی که برای بانک آینده و دست‌اندرکاران این فرآیند خواهد داشت؛ همواره با حساسیت کامل، به مرحله اجرا در آمده است که بهره‌مندی از وام توسط واجدان شرایط در کوتاه‌ترین زمان ممکن و بدون حضور در صف انتظار، از نتایج این پی‌گیری‌ها، بوده است.

جدیدترین کارنامه تسهیلات پرداخت شده به مسکن مهر

رئیس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن

از پرداخت ۳ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ فقره تسهیلات به واحدهای طرح مسکن از ابتدای اجرای طرح تا پایان فروردین ماه سال جاری خبر داد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیننا، مهدی احمدی، رئیس اداره کل روابط عمومی با اشاره به تازه‌ترین کارنامه عملکرد بانک مسکن در پرونده تامین مالی واحدهای مسکونی طرح مسکن مهر ، اظهار کرد: به دنبال تاکید رئیس جمهوری مبنی بر تکمیل و افتتاح تمامی واحدهای طرح مسکن مهر ، بانک مسکن نیز بر شتاب دهی تسهیلات دهی به این طرح افزوده است. به طوری که از ابتدای دولت دوازدهم بانک مسکن حمایت مالی ویژه ای به همراه دولت از این طرح به عمل آورده است.

وی به جزئیات کارنامه عملکرد بانک عامل بخش مسکن در تامین مالی پروژه های مسکن مهر اشاره کرد و افزود: از ابتدای اجرای ای طرح تا پایان ماه نخست سال جاری مجموعاً ۳ میلیون و ۱۱۶ هزار و ۱۸۴ واحد مسکن مهر برای اخذ تسهیلات به شعب بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون به ۳ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۷۷۷ واحد تسهیلات به صورت کامل پرداخت شده است.

وی رقم تسهیلات پرداخت شده به این تعداد واحد مسکن مهر را معادل ۵۰ هزار و ۳۸۵ میلیارد و ۹۹۴ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: مطابق با برآوردهای انجام شده مجموع تسهیلاتی که باید برای واحدهای معرفی شده در قالب این طرح پرداخت شود به لحاظ ریالی معادل ۵۳ هزار و ۳۱۱ میلیارد و ۲۹۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ارزش دارد. احمدی به کارنامه تسهیلات پرداخت شده به واحدهای مسکن مهر اشاره کرد و ادامه داد: طی بازه زمانی مذکور، مجموعاً ۵۳۳ هزار و ۴۸۸ واحد مسکن مهر در استان تهران به شعب مختلف بانک مسکن معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون ۵۳۲ هزار و ۵۸۱ واحد به به طور کامل تسهیلات خود را دریافت کرده اند.

فراهم شدن خرید خطوط تلفن رند آسیاتل

در راستای تکریم و احترام به حقوق مشتری، امکان انتخاب و خرید خطوط رند تلفن ثابت آسیاتک، برترین اپراتور ارتباطات ثابت کشور فراهم شد. به گزارش روابط عمومی آسیاتک، با توجه به این که انتخاب، خرید و قابلیت جابه جایی خطوط رند تلفن ثابت برای سازمان ها، شرکت‌ها و برخی اشخاص حقیقی دارای اهمیت ویژه ای است، به جهت سهولت دسترسی به شماره های رند، آسیاتک اقدام به واگذاری این خطوط ، از درگاه‌های جدید نموده است. این گزارش حاکی است یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های مردم در هنگام جابه جایی منازل یا محل کار، تغییر شماره‌های تلفن ثابت است و بسیاری از صاحبان مشاغل خرد و کلان، به دلیل استفاده چندین ساله از شماره‌های تماس ثابت و مشخص و صرف بودجه‌های کلان تبلیغاتی در جهت شناخت مردم و مشتریان از شماره‌های آنان، در هنگام جابه جایی محیط کار خود با مشکلات فراوانی روبه رو می‌شوند. بر همین اساس با استفاده از سرویس تلفن ثابت “اسیاتل” و اینترنت آسیاتک، امکان انتخاب و انتقال شماره‌های تلفن ثابت ترابرد پذیر در سراسر کشور مهیا شده است. هزینه‌های مقرون به صرفه، امکان دریافت خطوط متعدد با شماره‌های رند، رایگان بودن تماس‌های داخلی و امکانات متعدد دیگر از جمله مزایای ویژه اسیاتل است. روابط عمومی شرکت آسیاتک، برترین اپراتور ارتباطات ثابت کشور در انتهای این خبر تصریح کرد: کلیه سازمان های دولتی و خصوصی و اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند با مراجعه به آدرس‌های https://www.rond.ir و https://www.asiatech.ir/my/asiatel نسبت به انتخاب و خرید انبوه و تکی تلفن ثابت آسیاتک (آسیاتل) اقدام نمایند.

واردات کالاهای اساسی ۲۸ درصد افزایش یافت

معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ذخایر کشور نسبت به ۱۸ ماه گذشته بی‌نظیر است، گفت: در حوزه واردات کل کالاهای اساسی در دو ماه فروردین و اردیبهشت امسال ۲۸ درصد رشد داشتیم. یزدان سیف صبح روزشنبه در نشست خبری بیان اینکه علی‌رغم فشارهای آمریکا و برخی متحدانش، کشور در تامین کالاهای اساسی وضعیت بسیار مطلوبی دارد، گفت: تا امروز یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن ورودی کالا به داخل کشور داشتیم.مردم عامل شکرده بازگانی دولتی گفت: هفته گذشته هم بانک مرکزی (ره) بودم اسلکه خالی برای تخلیه کشتی‌ها نداشتم.معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه ذخایر کشور نسبت به ۱۸ ماه گذشته بی نظیر است، افزود: در حوزه واردات کل کالاهای اساسی در دو ماه فروردین و اردیبهشت امسال ۲۸ درصد رشد داشتیم،وی اضافه کرد: در حوزه دانه های روغنی نیز تاکنون حدود ۱۳۰ هزار تن دانه روغنی کلزا خریداری شده که این رقم نسبت به سال گذشته نزدیک به ۳ درصد رشد دارد و حداکثر تا بعد از ظهر امروز یا صبح فردا

۷۲۰- برای پیشرفت جامعه و برون رفت از مشکلات باید فرهنگ بی‌تفاوتی را تغییر داد. (۲/۳۰)

۰۸۵۴- اجازه دهید یک قصه کوتاه برایتان بگویم؛ من در دهه ۵۰ در همدان خدمت می‌کردم. با ماشینم به دره افتادم ماشین را تعمیر‌گاه بردم، مبلغی را دادم. هفتادتومان از دولت دوازدهم بانک مسکن رقتم. اتاق اصناف پیگیری کردند هفتاد تومان اضافه من را دادند حتی آن طرف را جریمه کردند تا من مجبور شدم رضایت دمم. چون طرف را به زندان انداختند. (۲/۳۰)

۰۸۵۶- متأسفانه برخی از نمایندگان وکیل‌الدوله که نه وکیل خودرو هستند. با این طرح‌های جدید خود بازار خودرو را گورستان خودروهای انحصاری کردند. قرار بود ۵ تا ۱۰ درصد تعرفه خودروی وارداتی کاهش یابد حالا دیگر توجهی برای آن نمی‌ماند. اگر می‌خواهند قیمت سوخت را افزایش دهند باید طرح ۱ و ۲ به طرح ساماندهی خودرو بازگردد. (۲/۳۰)

۰۸۵۶- دوغ ... دیروز برای مغازه‌ام آوردند ۶ هزار تومان. امروز آوردند ۷۵۰۰. چرا؟ چون جریمه شدند باید من و امثال من و مشتری‌ها باید تاوان پس بدهند؟ این چه وضع و قیمت‌گذاری است؟ چه جریمه‌ای است که پول آن را از ما می‌گیرند؟ مثل قدیم باید اینها را زندانی کنند. هر چند ظاهراً زور کسی به اینها نمی‌رسد. (۲/۳۰)

۱۲۵۷- چرا مجری برنامه عصر جدید مرتب به یکی از داوران مسابقه دکتر دکتر می‌کند؛ چه لزومی دارد که می‌خواهد به مردم بگوید ایشان دکتر است؟ (۲/۳۰)

۱۳۰۴- برخی از نمایندگان مجلس دولت را مورد نقد قرار می‌دهند که چرا به بازار خودرو رسیدگی نمی‌کند؟ اما من می‌گویم خود نمایندگان مجلس ۱۳ مورد طرح ساماندهی را دچار اختلال کردند. اینکه فقط مقصد دولت صنعت خود مجلس هم مقصر است. باید ۲ بند به ۱۰ ماده اضافه شود. باید طرح ساماندهی بازار خودرو اعلام شود نه طرح ساماندهی صنعت خودرو. (۲/۳۰)

۱۳۰۶- می‌گویند شیری که از خارج به کشور آوردند چند روز است لب به غذا نزده است. متخصصین حیوانات شناسی که از او دیدن کرده دانه که غذا نخوردن شیر دوری از مکان قبلی‌اش می‌باشد. بیچاره شیر شمر هم دربه‌در شد! (۲/۳۰)

۱۵۴۶- درست نیست در شرایطی که مردم درگیر مشکلات روزمره زندگی و شهر خود هستند عده‌ای از اعضای شورای شهر به سفرهای اروپایی بروند. اینها اگر به سفرهای درون شهری برای بازدید از مناطق مختلف شهر بروند خیلی بهتر است. (۲/۳۰)

۱۶۰۷- متأسفانه آمریکا یک جا به نعل یک جا به میخ می‌کوبد. در جایی می‌گویند دنبال جنگ نیستیم یک جا تهدید می‌کند و کلا به آمریکا اعتمادی نیست. (۲/۳۰)

۱۶۲۱- مسئولان باید سعی کنند مشکلات حاصل از تحریم‌ها را کنترل و مسائل کشور را مدیریت کنند تا بیش از این فشار به مردمی نیاید که زیر بار فشارها روزهای سختی می‌گذرانند. (۲/۳۰)

۱۶۴۷- بالاخره مشخص شد علت کمیاب شدن روغن جامد چیست؟ داخل هر فروشگاه زنجیره‌ای می‌رویم ندانند، اگر هم داشته باشند می‌گویند از قبل داریم. چرا هر دفعه یک چیز برای مردم شاخ می‌شود؟! (۲/۳۰)

۰۸۵۹- طرح ساماندهی خودرو اصلاً طرح ساماندهی نیست این طرح انحصار رانت است. ما توقع داریم ۲ ماده را به عنوان بند الحاقی به بندهای دیگر اضافه کنند. خودروهای هیبریدی زیرساخت‌های سنگینی می‌خواهد زیرساخت‌هایی که

از میان پیام‌های شما تیترا انتخاب می‌کنیم:

برخی نمایندگان «وکیل خودروسازان» هستند نه وکیل المله!

هزینه آن از هزینه‌های خودروهای بنزینی بیشتر است. طبق سند چشم‌انداز همان خودروهای بنزین را افزایش دهند. آیا در برخی استان‌ها خودروی بنزینی پاسخ می‌دهد یا هیبریدی؟ (۲/۳۰)

۱۱۲۲- تصادف خودروی پراید با پورشه و از بین رفتن یک عزیز دل همه مردم را به درد آورد. چنین تصادفاتی واقعا درآورد است. اما در مورد این موضوع و تفاوت پراید و پورشه برخی گفتند تبعیض و اشرافیت! من می‌گویم بله، اما این نتیجه انحصار و رانت هم هست. چرا باید خودروسازان داخلی

۱۲۲۱- برخی نماینده‌های مجلس از یارانه‌های پنهان چندهزارمیلیاردی‌گفتند.به‌نظر من نمونه بارز و آشکار یارانه پنهان چند هزار میلیاردی همان دو خودروساز هستند که نمایندگان مجلس هم با طرح جدید خود به این دو خودروساز و انحصار آنها دامن زدند. از این واضح‌تر؟ برخی نمایندگان واقع‌بین شوند.

از آزادسازی می‌گویند. آزادسازی به چه قیمتی؟ (۲/۳۰)

۱۲۴۳- تمام مسئولان باید از روزنامه کیهان و آقای شریعتمداری باید اجازه بگیرند. آقای بعدی‌نژاد! شما اشتباه کردید. باید اول از آقای شریعتمداری اجازه می‌گرفتید بعد صحبت می‌کردید! (۲/۳۰)

۱۲۴۵- به دیپلمات‌های کشور می‌گویم در صحبت‌هایشان اول از مدبر روزنامه کیهان اجازه بگیرند. (۲/۳۰)

۱۲۴۷- برخی برای زدن دولت روحانی هیچ خط قرمز و محدودیتی ندارند. ظاهراً اینها می‌خواهند ما با دنیا قطع ارتباط کنیم. خروج از برجام یعنی قطع ارتباط با دنیا. (۲/۳۰)

۱۲۴۵- عده‌ای هستند که پست و مقام دارند اما جایگاهی نزد مردم ندارند. تفکرات آنها هم به مردم نزدیک نیست. بهتر است جای خود را به نیروهای جوان‌تر بدهند. (۲/۳۰)

۲۱۵۱- ما حتی در زمینه اقتصادی هم می‌توانیم آمریکا را شکست دهیم. عده‌ای دوست دارند که در تریبون‌ها دولت را تخریب کنند و دولت را ناکارآمد نشان دهند. (۲/۳۰)

۲۰۵۱- آنها که سال‌هاست در کار تخریب دولت و دیپلماسی خارجی دولت هستند حتماً از به هم خوردن برجام خوشحالند. (۲/۳۰)

۲۱۰۵- کسانی که دلسوز کشور هستند تمام تلاش آنها در هر عرصه‌ای برای حفظ ثبات و آرامش کشور است. (۲/۳۰)

۲۱۳۹- اگر دقت کنیم دوره اول ریاست جمهوری آقای روحانی خیلی موفق بود تورم را تکریمی کرد تا به ۴ درصد رسید اما بعد از آن وقتی دشمنان متوجه شدند دولت موفق شده شروع به سنگ‌اندازی و تخریب کردند. (۲/۳۰)

۲۰۴۶- آقای مظفری! اگر شما نباشید و صدای ما را به گوش مسئولان نرسانید چه کنیم. کاش مطالعه کنند. (۲/۳۰)

۱۷۲۳- امیدواریم ادعای وزیر راه و شهرسازی در مورد تشکیل کار گروه ویژه برای کنترل نرخ اجاره بها تعیین شده و شرایط ایزار مالیاتی عملی گردد چون نرخ مسکن و

اجاره بها بیش از این برای مردم قابل تحمل نیست. بهتر است جلو سودجویی‌های گزاف گرفته شود. (۲/۳۰)

۱۸۵۸- خدمت سرذبیر محترم عرض کن؛ جدول را در صفحه حوادث گذاشتن کار درستی نیست. من فکر کنم از بی‌سلیقگی روزنامه وزین آفتاب است. جدول که جنبه سرگرمی دارد در صفحه حوادث است؟ جای آن را عوض کنید که با آرامش اعصاب

جدول حل کنیم، نه اینکه در صفحه حوادث با دیدن حوادث آرامش خواننده و تمرکز او به هم بخورد. (۲/۳۰)

۲۰۰۵- در حادثه دلخراش که بین پورشه سوار و یک پراید رخ داد باعث شد یک عزیز از یک خانواده گرفته شود. ما خواهان رسیدگی به رانندگان خاطی چنین خودروهایی هستیم. چه شد که چنین فاصله طبقاتی و اشرافیگری‌هایی شکل گرفت؟ آیا به خاطر انحصار رانت خودرو شکل نگرفت که اجازه ندادند خودرو با کیفیت بالا و قیمت پایین ارائه گردد. (۲/۳۰)

۲۳۵۰- خدمت شهرداری محترم عرض می‌کنم، بیشتر خیابان‌های تهران و کوچه‌ها و آسفالت‌ها نیاز به ترمیم و بازسازی دارد، آسفالت‌های کنده شده و

چاله‌چوله‌ها. گودال‌های کنده شده برای عابرین و راکبین خطرناک است. هزینه‌سازی است. چرا فکری برای آسفالت این خیابان‌ها نمی‌کنند؟ درصورت امکان خیابان‌های سنگفرش مثل میدان بهارستان را هم جمع کنند چون باعث آسیب به خودروها می‌گردد. (۲/۳۰)

۲۳۰۵- کسانی که در این مقطع خاص کشور به پیام‌ها و رهنمودهای مقام معظم رهبری کم‌توجهی می‌کنند به نظر من ضدانقلاب و ضد کشور هستند. مسئولان به گونه‌ای صحبت کنند که در چارچوب دیپلماسی و منطقی باشند. دشمنان دائم دنبال بهانه هستند. مسئولان دقت کنند. (۲/۳۰)

۲۳۲۶- از اصفهان تماس می‌گیرم. کیفیت و کمیت برخی محصولات در اصفهان رو به کاهش است. بهتر است بازرسین تعزیرات حکومتی هم فعال‌تر شوند و به قیمت‌ها هم نظارت بهتر داشته باشند. (۲/۳۰)

۲۳۰۰- تمام این آشوب‌های گرانی و جنجال‌ها لایه افزایش قیمت‌ها قابل کنترل است فقط اراده واحد و مدیریت واحد می‌خواهد که با دست‌های پنهان و آشکار دربیفتد. دنبال بهانه هستند. مسئولان دقت کنند. (۲/۳۰)

۲۳۲۶- از اصفهان تماس می‌گیرم. کیفیت و کمیت برخی محصولات در اصفهان رو به کاهش است. بهتر است بازرسین تعزیرات حکومتی هم فعال‌تر شوند و به قیمت‌ها هم نظارت بهتر داشته باشند. (۲/۳۰)

۲۳۰۰- تمام این آشوب‌های گرانی و جنجال‌ها لایه افزایش قیمت‌ها قابل کنترل است فقط اراده واحد و مدیریت واحد می‌خواهد که با دست‌های پنهان و آشکار دربیفتد. دنبال بهانه هستند. مسئولان دقت کنند. (۲/۳۰)

۲۳۲۸- چرا برخی پلاکارذ بلند می‌کنند از لایحه ننگین افای تی‌اف می‌گویند. کاش در صدا و سیما می‌آمدند توضیح می‌دادند چرا آن را ننگین می‌دانند؟ یکسری مشکلات کشور از همین تندروها نشات می‌گیرد. (۲/۳۱)

۱۵۱۰- اینجانب در جایی بودم که محل

تردد کشتی‌ها بود و شاهد بودم کشتی خارجی بود که پهلو می‌گرفت و کارکنان کشتی برای خرید کتاب خیام اشتیاق داشتند و به خرید می‌رفتند. آن وقت خودم دیدم چه طور برخی به آرامگاه این فیلسوف بی‌احترامی کردند و بعد این آرامگاه صدماتی هم دید. آیا این قدردانی از نخبگان است؟ (۲/۳۱)

۱۵۴۲- افراد بی‌منطق و کینه‌توز و تندرو صدمات جبران ناپذیری به کشور می‌زنند. مسئولان باید سعی کنند این افراد را مهار کنند. (۲/۳۱)

۱۹۱۶- آقای وزیر کار! شما نباید در میان این همه گفتار این همه اشتباه داشته باشید. چه طور اعلام کردید؟ حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی کمتر از دو میلیون تومان نیست پس چی شد یک میلیون و ۶۰۰ دادید؟ چرا باقی آن را ندادید؟ (۲/۳۱)

۲۰۲۴- هر کسی که به عنوان یک ایرانی کشورش را دوست داشته باشد ارزش پول کشورش را پایین نمی‌آورد. در ارزشها و دلارها و یوروها سرمایه‌گذاری نمی‌کند و در بخش‌های دیگر سرمایه‌گذاری می‌کند. (۲/۳۱)

۲۰۳۰- دشمنان ما دائم از تهدید می‌گویند یک عده وطن‌فروش در خارج هم در سایت به این آتش‌ها دامن می‌زنند آن وقت عده‌ای در داخل هم حرف هایی می‌زنند که حرف دشمنان است. بهانه دست دشمنان ندهیم. (۲/۳۱)

۲۳۱۹- کسانی که بی‌دلیل یا با دلایل خاص خود منتقد برجام بودند حالا با این وضعیت برجام باید پاسخگو باشند. روزی باید اینها در صدا و سیما پاسخ بدهند و پاسخگو باشند. (۲/۳۱)

۱۰۳۳- شتر در خواب بیند پنبه‌دانه... روزگار بدی شده. اوضاع بد فعلی چنان است که حتی آن شیبری که به کشور آوردند به خاطر تقدیر نژادیه روزی ۵ کیلو وزن کم می‌کند! (۲/۳۱)

۱۴۳۱- وقتی رئیس‌جمهور می‌گوید: «من فقط ۴۰ درصد در اداره کشور نقش دارم» راست می‌گوید. توجه کنید افای تی اف چی شد؟ مجمع آن را رد کرده؟ به چه دلخوش باشیم؟ (۳/۱)

آفتاب یزد: برای تصویب لویاج و همچنین پیوستن به پیمان‌های بین‌المللی مصوبه مجلس شورای اسلامی لازم است و ریاست محترم جمهوری همین اختیاراتی را هم که دارند به کار گیرند بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

۱۴۴۱- آقای محسن رضایی و برخی دیگر چه فکری می‌کنند که مخالف تصویب لویاج سی‌اف تی هستند؟ به چه دلخوش هستند؟ (۳/۱)

۱۶۰۵- آشفتگی بازار خصوصاً بازار خودرو به حدی است که طبق اخبار اعلام شده قیمت‌های خودرو لحظه‌ای است و قیمت هر لحظه با ۱۰ دقیقه پیش فرق دارد. این برای اقتصاد یک فاجعه است! (۳/۱)

۱۶۱۲- آمریکایی‌ها باید بدانند در جنگ ویتنام، ژاپن و عراق نتیجه جنگ چیزی جز رسوایی برای آمریکا نداشت. (۳/۱)

۱۱۵۸- در آفتاب یزد در مورد پرروفق‌ترین مشاغل در سال ۲۰۲۰ نوشته شده؛ باید عرض کنم چه در گذشته چه در حال این مگرم و سیما خواهد بود که با پخش انواع آگهی از آسمان هم پول درو می‌کند، اما دریغ از دادن یک پاسخ به منتقدین خود. (۳/۱)

۱۰۴۳- معلوم نیست نحوه امتیاز یا نمره دادن داوران برنامه «عصر جدید» در تلویزیون به شرکت‌کنندگان به چه صورت است؟ این برای مردم جای سوال دارد. (۳/۱)

مجازی و حضوری در طی دوازده نوبت وبزیت به طور رایگان برای مراقبت پوست و زیبایی، مشاوره بیست‌وچهارساعته شامل ONCAL برای تماس‌های مکرر مشتریان در تمام ساعات شبانه‌روزی است.

خدمات هنلینگ، شامل پذیرایی به نحو‌احسن از بیمار، ارائه تشریفات لازم در صورت نیاز، فراهم کردن امکان اقامت فرد مراجعه‌کننده از شهرستان و خارج از کشور، ارائه راهنمایی‌های لازم توسط وبزیت و کاشت مو، پزشک ارائه‌دهنده خدمات، تکنسین‌های متخصص مو و کادر ارائه‌دهنده خدمات درمانی است.

خدمات(گارتتی) نیز بیست‌وچهار ماهه است که شامل بیست‌وچهارپیکری وضعیت بیمار، تماس امور مشتریان به طور مداوم، وبزیت مجازی پزشک معالج، ارائه خدمات‌وبزیت می‌یابد.

خودشان توضیح داد و از شرایط عمل گفت. فامیلیم کارت هدیه داشت که شرایطش با کسانی که پول نقد می‌دهند از زمین تا آسمان تفاوت دارد. البته ناگفته نماند بانک مسوی مراجعه‌کنندگان هم در کاشت و رشد مو بی‌تاثیر نیست.

برای فامیل من هفت میلیون تومان هزینه عمل تعیین شد که شامل هزینه زرزو اتاق عمل، هزینه مسئول فنی، هزینه کادر مراقب بیمار، کارمزد پزشکان، پزشک مشاور کاشت مو، پزشک مسئول کاشت، ترمیم و تقویت مو، رفع موهای زائد نیز از دیگر خدمات این کلینیک است. چندی پیش فامیلم را به این کلینیک برده بودم، برخی برای طلایی سسر مراجعه کرده بودند با سر و کله‌های باندهیچی‌شده که نشان از عمل جراحی داشت.

یکی از مشاوران برای فامیل من درباره نحوه کار پزشکی وارد میدان شد و برای مراکز درمانی تعرفه تعیین کرد و متخصصان را ملزم به رعایت آن ساخت.

در کنار مراکز جراحی بینی، متخصصان کاشت مو نیز برویبایی دارند و در آن جاها مردم بی‌مو دارای زیبایی بینی انجام می‌دهند که سال‌هاست در کشورمان مد شده و ایران پایتخت بینی دنیا نام گرفته است. دختران و پسران جوان برای این که بینی‌های شکلی و زیبایی داشته باشند، گوی سبقت را از یکدیگر می‌ربایند و چشم و هم‌چشمی‌ها و تقاضای بالا برای عمل جراحی و کوچک یا زیباسازی بینی باعث شده متخصصان هر یک مزد دلخواه خود را داشته باشند و گاه هزینه عمل جراحی بینی، بستگی به تندر و شرایط مکانی طبیی در بالا یا پایین شهر دارد.

تا این که وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش

قدر مورا بدانید

علی اکبر قربانی: این روزها با پیشرفت علم و فناوری و تبحری که پزشکان متخصص ایرانی با تحصیل و علم اندوزی به دست آورده‌اند، با جراحی یا بدون جراحی و با استفاده از وسایل پیشرفته، زیبایی بینی انجام می‌دهند که سال‌هاست در کشورمان مد شده و ایران پایتخت بینی دنیا نام گرفته است. دختران و پسران جوان برای این که بینی‌های شکلی و زیبایی داشته باشند، گوی سبقت را از یکدیگر می‌ربایند و چشم و هم‌چشمی‌ها و تقاضای بالا برای عمل جراحی و کوچک یا زیباسازی بینی باعث شده متخصصان هر یک مزد دلخواه خود را داشته باشند و گاه هزینه عمل جراحی بینی، بستگی به تندر و شرایط مکانی طبیی در بالا یا پایین شهر دارد.

تا این که وزیر سابق بهداشت، درمان و آموزش